
 

VEDOUCÍ INSTALAČNÍ SKUPINY 
Národní galerie Praha hledá vhodného kandidáta na pozici vedoucího instalační 

skupiny. 

POPIS PRACOVNÍ POZICE 

 odborné a administrativní vedení instalační skupiny NGP 

 instalování a aranžování výstavního mobiliáře a uměleckých exponátů 

 instalace a manipulace výstavního fundusu tj. vitrín, polic, speciálních výstavních 

prvků 

 provádění odborného balení, transport a instalace uměleckých děl 

 práce spojené s odborným uložením děl v součinnosti s ostatními pracovníky 

NGP (sbírky, restaurátoři, depozitáře) 

 zajišťování součinnosti při výstavních akcích a provádění údržby výstav 

 údržba pracovního nářadí a ostatního vybavení, zajišťování revize majetku 

oddělení 

 montážní, natěračské, čalounické práce vč. výroby instalačních prvků výstavy  

(převážně truhlářské výrobky) 

POŽADUJEME 

 středoškolské vzdělání s maturitou  

 dobré komunikační schopnosti a vedení instalační skupiny NGP 

 zkušenost s balením, transportem a instalací uměleckých děl nutná – doložení 

praxe 

 lešenářské zkoušky a školení práce ve výškách (může zajistit po domluvě NGP) 

 řidičské oprávnění skupiny B 

 spolehlivost, preciznost a samostatnost v plnění úkolů 

 manuální zručnost  

 dobrý zdravotní stav a fyzická zdatnost 

 pozitivní vztah k činnosti galerií  

 základní znalost Word, Excel-  

NABÍZÍME  

 práce v týmu odborníků v prestižní kulturní instituce  

 inspirativní pracovní prostředí 

 plný pracovní úvazek  

 odpovídající finanční ohodnocení, služební telefon  

 zaměstnanecké benefity: 5 týdnů dovolené, 4 dny sick days, stravenky, jazykové 

kurzy,  

volný vstup do expozic NGP 

 předpokládaný termín nástupu dle dohody 

V případě zájmu zašlete svůj strukturovaný profesní životopis a motivační dopis 
na adresu: hr@ngprague.cz.  
Při vysokém počtu uchazečů budeme odpovídat pouze zájemcům, kteří budou 
vybráni do užšího kola výběrového řízení. 
 

mailto:hr@ngprague.cz

